_____________________________________________________________________________

.: HASTA LEILÕES :: Endereço: Av. Tancredo Neves, nº 3343, 607B, Salvador/BA. Fone: 71 3102-0220 (fixo)
 / 71 98735-5325 (oi) / 71 99951-5325 (vivo). Email: mauricioleiloes@gmail.com

ATA DE LEILÃO

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DA BAHIA - pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 15.246.655/0001-11 com sede na Rua Soldado Luiz
Gonzaga das Virgens, n.º 111, 13º andar, Caminho das Árvores, Cep: 41.820-560 –
Salvador/Ba

LEILÃO PÚBLICO Nº 003/2023

Aos 20 dias do mês de junho 2023, às 10h, exclusivamente ONLINE através do portal:
www.hastaleiloes.com.br, foi por mim, MAURÍCIO PAES INÁCIO, Leiloeiro Público Oficial,
no uso das funções que a mim são atribuídas pela Legislação vigente, levando a PÚBLICO
LEILÃO os bens inservíveis relacionados, de acordo com condições do Edital de Leilão Nº
003/2023 e seus anexos.

A seguir, foi por mim apregoado por diversas vezes, dentro da praxe, e os bens constantes
no RERLATÓRIO FINAL DE VENDAS da presente ATA foram arrematados conforme
informado.

Lote      Avaliação/Mínimo Valor do lance Status

0001        33.800,00 51.500,00 Vendido

0002        24.900,00 36.300,00 Vendido

TOTAIS        58.700,00 87.800,00

   D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
no

 A
ss

in
ad

or
 R

eg
is

tr
o

de
 Im

óv
ei

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.r
eg

is
tr

od
ei

m
ov

ei
s.

or
g.

br
/v

al
id

at
e/

F
S

H
X

R
-M

6N
R

6-
C

J5
X

C
-F

P
V

Q
7.

_____________________________________________________________________________

.: HASTA LEILÕES :: Endereço: Av. Tancredo Neves, nº 3343, 607B, Salvador/BA. Fone: 71 3102-0220 (fixo)
 / 71 98735-5325 (oi) / 71 99951-5325 (vivo). Email: mauricioleiloes@gmail.com

Desta forma declarei o leilão encerrado, finalizando, às 11:00h, do mesmo dia,
procedendo-se em seguida a elaboração da presente ata que após lida e achada conforme,
vai assinada por mim.

Salvador, 20 de junho de 2023.

__________________________
Mauricio Paes Inácio
Leiloeiro Oficial
JUCEB 11/023515-0

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
F

S
H

X
R

-M
6N

R
6-

C
J5

X
C

-F
P

V
Q

7.

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: FSHXR-M6NR6-CJ5XC-FPVQ7

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no Assinador

Registro de Imóveis, pelos seguintes signatários:

MAURICIO PAES INACIO (CPF 616.988.065-15)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate/FSHXR-M6NR6-CJ5XC-FPVQ7

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate

.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 A

ss
in

ad
or

 R
eg

is
tr

o
de

 Im
óv

ei
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ad

or
.r

eg
is

tr
od

ei
m

ov
ei

s.
or

g.
br

/v
al

id
at

e/
F

S
H

X
R

-M
6N

R
6-

C
J5

X
C

-F
P

V
Q

7.

		2023-06-29T14:21:23+0000